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Favbet Ліга
2019/20 13-й тур, Матч №73

Неділя, 03.11.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 8°C. Глядачі: 7843

«Динамо» Київ

4 : 0

«Львів» Львів

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
9 Фран Соль
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
30 Шабанов Артем

Запасні
35 Нещерет Руслан
7 Вербич Беньямін
11 Гіо
18 Андрієвський Олександр
22 Родрігес
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Михайличенко Олексій

23 Сарнавський Богдан
7 Шина
21 Гончар Ігор
22 Братков Антон
74 Мартан
33 Борзенко Сергій (К)
9 Татарков Микита
96 Сабіно
93 Богунов Ярослав
11 Пернамбуко
5 Приймак Владислав

Запасні
31 Бандура Олександр
24 Зубков Руслан
77 Феліпе
4 Карвацький Андрій
18 Велвес
98 Педро
90 Люлька Сергій

Тренер
Березовчук Андрій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Макаров Сергій
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Favbet Ліга, 2019/20, 13-й тур, Матч №73
Неділя, 03.11.2019, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 8°C. Глядачі: 7843

«Динамо» Київ 4 : 0 «Львів» Львів
10 Шапаренко Микола 11'

5 Сидорчук Сергій 16'

29' 5 Приймак Владислав

15 Циганков Віктор 30'

5 Сидорчук Сергій 36'

9 Фран Соль
7 Вербич Беньямін 46'

46' 22 Братков Антон
98 Педро

54' 74 Мартан

72' 93 Богунов Ярослав
18 Велвес

14 Де Пена
41 Бєсєдін Артем 76'

41 Бєсєдін Артем 82'

19 Гармаш Денис
18 Андрієвський Олександр 83'

84' 7 Шина
77 Феліпе

84' 21 Гончар Ігор

4 Попов Денис 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


